
SERVICII INTERVENTIE INTRETINERE ECHIPAMENTE IT

I.D.: 100600722

Data publicarii	26.07.24	Coduri CPV	50313200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.706,40 RON - 1.706,40 RON

Descriere: 1 Constatate si deplasare BUC 1 210,08 210,08 2 Curatare si intretinere angrenaje Multifunctionale/Copiatoare BUC 14 11,34 158,82 3 Inlocuire Tonere BUC 11 12,94 142,35 4 Update Software/aplicati Windows BUC 18 18,95 341,09 5 Update firmware multifunctionale BUC 2 121,85 243,70 6 Actualizare retea internet BUC 2 22,44 44,87 7 Verificare malware windows BUC 5 26,47 132,35 8 Actualizare Driverre sisteme BUC 8 20,08 160,67
